
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.05.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 35 089 117,45

2020-4-A
Oprava traťového úseku Žďár nad Sázavou - Sázava u Žďáru

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

28 999 270,62

Sazba daně Základ daně Výše daně
28 999 270,62 6 089 846,8321,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020-4-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 525 927,481 261 097,092020-4-2 Železniční spodek

Oprava traťového úseku Žďár nad Sázavou - Sázava u Žďáru

11.05.2020

 
 

517 095,92427 352,002020-4-3 VRN

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

33 046 094,0527 310 821,532020-4-1 Železniční svršek

28 999 270,62 35 089 117,45

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.05.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 310 821,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 310 821,53 21,00% 5 735 272,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 046 094,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava traťového úseku Žďár nad Sázavou - Sázava u Žďáru

2020-4-1 - Železniční svršek

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 310 821,53
HSV - Práce a dodávky HSV 24 101 890,00
    5 - Komunikace pozemní 24 101 890,00

OST - Ostatní 3 208 931,53

2020-4-1 - Železniční svršek

Oprava traťového úseku Žďár nad Sázavou - Sázava u Žďáru

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 310 821,53

D HSV Práce a dodávky HSV 24 101 890,00

D 5 Komunikace pozemní 24 101 890,00
1 K 01R Oprava zábradlí v km 91,252 soub 1,000 135 000,00 135 000,00

PP Oprava zábradlí v km 91,252

2 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v 
koleji m3 11,200 320,00 3 584,00

PP

Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a 
rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.

VV 0,2*56"při výměně pražců" 11,200

3 K 5905085050 Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové 
rozdělení "d" km 2,441 1 800 000,00 4 393 800,00

PP

Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové rozdělení "d". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění 
KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozprostření výzisku 
na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu 
směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních 
odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a 
úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na snížení KL pod patou 
kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání 
dodávku a doplnění kameniva.

4 K 5905085060 Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové 
rozdělení "e" km 1,816 1 840 000,00 3 341 440,00

PP

Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové rozdělení "e". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění 
KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozprostření výzisku 
na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu 
směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních 
odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a 
úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na snížení KL pod patou 
kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání 
dodávku a doplnění kameniva.

5 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 5 370,600 480,00 2 577 888,00

PP

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 
vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

VV 0,8*4257"po strojní čističce" 3 405,600
VV 0,2*(7325+2500)"po ASP" 1 965,000
VV Součet 5 370,600

6 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 9 667,080 390,00 3 770 161,20
PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI
VV 5370,6*1,8 9 667,080

7 K 5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji km 11,582 65 000,00 752 830,00

PP
Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

8 K 5906030120 Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo 
čištěním KL pražec betonový příčný vystrojený kus 56,000 1 650,00 92 400,00

PP

Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL 
pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, 
montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a 
výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu 
KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, 
dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

9 K 5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus 16,000 150,00 2 400,00

PP
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení 
pražců.

10 K 5906105020 Demontáž pražce betonový kus 40,000 190,00 7 600,00

Oprava traťového úseku Žďár nad Sázavou - Sázava u Žďáru

2020-4-1 - Železniční svršek

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Demontáž pražce betonový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení 
pražců.

11 K 5907010080 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d" m 48,000 288,00 13 824,00

PP

Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž 
upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž 
prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo 
montáž styků.

VV 12*4 48,000
12 K 5907010095 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "e" m 48,000 310,00 14 880,00

PP

Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž 
upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž 
prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo 
montáž styků.

VV 12*4 48,000

13 M 5957134030 Lepený izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou 
hlavou délky 4,00 m kus 24,000 21 120,00 506 880,00

PP Lepený izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,00 
m

14 K 5907015020 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 
rozdělení "d" m 100,000 361,00 36 100,00

PP

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "d". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, 
pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž 
prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo 
montáž styků.

15 K 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 
rozdělení "d" m 250,000 309,00 77 250,00

PP

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, 
pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž 
prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo 
montáž styků.

16 K 5907015047 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 
rozdělení "e" m 250,000 331,00 82 750,00

PP

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "e". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, 
pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž 
prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo 
montáž styků.

17 K 5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 
nebo R65 kus 22,000 330,00 7 260,00

PP
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, 
podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

18 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 139,000 295,00 41 005,00

PP
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a 
provedení řezu kolejnice.

VV "LIS"48+80+9+2 139,000

19 K 5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a 
pryžová podložka úl.pl. 14 777,000 109,00 1 610 693,00

PP

Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a 
montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní 
prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a 
dodávku materiálu.

20 M 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka 
Fe6, svěrka ŽS4) kus 29 554,000 96,00 2 837 184,00

PP Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)

21 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 14 777,000 35,40 523 105,80
PP Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6

22 K 5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 
pražce betonové km 14,082 120 000,00 1 689 840,00

PP

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky 
pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 
zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních 
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

VV 11,582+2,5 14,082

23 K 5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar jednotlivý tv. R65 svar 20,000 5 400,00 108 000,00

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců 
a demontáž styku.

24 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar jednotlivý tv. S49 svar 137,000 5 200,00 712 400,00

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců 
a demontáž styku.

VV 48+80+9 137,000

25 K 5910035020 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. R65 svar 4,000 4 400,00 17 600,00

PP

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového 
pásu v koleji tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a 
udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových 
spojek.

26 K 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 20,000 4 200,00 84 000,00

PP

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového 
pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a 
udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových 
spojek.

27 K 5910040320
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení 
pražců "d"

m 2 380,000 32,70 77 826,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením 
kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení 
nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

VV 380+2000 2 380,000

28 K 5910040340
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení 
pražců "e"

m 5 499,000 35,40 194 664,60

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením 
kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení 
nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

VV 375+(915+647)*2+2000 5 499,000

29 K 5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel 
s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 2 380,000 43,60 103 768,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním 
kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení 
nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

30 K 5910040440 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel 
s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e" m 5 499,000 43,60 239 756,40

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním 
kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení 
nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

31 K 5910090530 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli 
úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 mm kus 2,000 23 000,00 46 000,00

PP

Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 
1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

D OST Ostatní 3 208 931,53

32 K 7497371630.R
Demontáže a zpětná montáž zařízení trakčního vedení 
svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných 
tratích nebo v kolejových obvodech

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

PP
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění 
na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž 
stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami

33 K 7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 kus 10,000 2 550,00 25 500,00

PP Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené 
místo, seřízení, přezkoušení

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 10,000 1 540,00 15 400,00
PP Demontáž informačního bodu MIB 6

35 K 9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 16,240 670,00 10 880,80

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km. Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách 
jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto 
položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní 
prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí 
položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu 
a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

VV "svoz a odvoz beton.pražců"56*290/1000 16,240
VV Součet 16,240

36 K 9902300300

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km-nový 
materiál

t 9 667,080 266,00 2 571 443,28

PP

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd.) do 30 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny 
náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady 
na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za 
použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se 
předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. 
V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. 
doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

VV "kamenivo"9667,08 9 667,080
VV Součet 9 667,080

37 K 9902400100.1

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km-užité 
kolejnice

t 73,212 610,00 44 659,32

PP

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km. 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na 
přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití 
dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. 
V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu 
materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě 
se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu 
na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

VV "svoz užitých lisů"5,861 5,861
VV "svoz užitých upevňovadel"36,351 36,351
VV (500*49+100*65)/1000 31,000
VV Součet 73,212

38 K 9902400500

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km-nový 
materiál

t 47,532 920,00 43 729,44

PP

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km. 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na 
přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití 
dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. 
V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu 
materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě 
se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu 
na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

VV "upevňovací součásti"36,351 36,351
VV "podložky podpatu kolejnice nový+užitý"2,66*2 5,320
VV "LIS"5,861 5,861
VV Součet 47,532

39 K 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 39,011 290,00 11 313,19

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti   . Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není 
naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a 
pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu 
z vlastních zásob objednatele.

VV "upevňovací součásti"36,351 36,351
VV "podložky pod patu" 2,66 2,660
VV Součet 39,011

40 K 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot t 58,962 750,00 44 221,50

PP

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot   . 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, 
kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v 
popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro 
nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

VV "kolejnice S49"24,5+"kolejnice R65"6,5 31,000
VV "lisy nový+užitý"5,861*2 11,722
VV "betonové pražce"56*290/1000 16,240
VV Součet 58,962

41 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t do 200 km-ASP,SČ,SSP kus 6,000 65 000,00 390 000,00

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 
t do 200 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů 
na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou 
jednotkou je kus přepravovaného stroje.

42 K 9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 1,664 3 500,00 5 824,00

PP

Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor   . Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na 
oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách 
poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s 
ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 
odpadu.

VV 104*16/1000 1,664
43 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 2,660 6 000,00 15 960,00

PP

Poplatek za likvidaci plastových součástí   . Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. 
Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a 
odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také 
na množství a druh ukládaného odpadu.

VV 2,66 "podložky" 2,660

Strana 9 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.05.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 261 097,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 261 097,09 21,00% 264 830,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 525 927,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava traťového úseku Žďár nad Sázavou - Sázava u Žďáru

2020-4-2 - Železniční spodek

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Strana 10 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 261 097,09
HSV - Práce a dodávky HSV 1 256 353,80
    5 - Komunikace pozemní 1 256 353,80

OST - Ostatní 4 743,29

2020-4-2 - Železniční spodek

Oprava traťového úseku Žďár nad Sázavou - Sázava u Žďáru

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 261 097,09

D HSV Práce a dodávky HSV 1 256 353,80

D 5 Komunikace pozemní 1 256 353,80
1 K 5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně 

příkop nezpevněný m3 2 005,500 210,00 421 155,00

PP

Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu a 
nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 
skládkovné.

VV 0,7*0,5*5730 2 005,500

2 K 5914040110 Čištění krytých odvodňovacích zařízení propláchnutím 
potrubí trativodu m 18,000 1 310,00 23 580,00

PP

Čištění krytých odvodňovacích zařízení propláchnutím potrubí trativodu. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na pročištění nebo 
propláchnutí, odstranění usazenin a naložení výzisku na dopravní 
prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a 
skládkovné.

3 K 5914100050 Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve 
styku s vodními toky a díly rovnaninou m2 80,000 2 650,00 212 000,00

PP

Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky 
a díly rovnaninou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
opravu podle vzorových listů a naložení výzisku na dopravní prostředek. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

4 K 5914115330 Demontáž nástupištních desek Sudop K (KD,KS) 150 kus 404,000 330,00 133 320,00

PP
Demontáž nástupištních desek Sudop K (KD,KS) 150. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na snesení, uložení nebo naložení na 
dopravní prostředek a uložení na úložišti.

5 K 5914125030 Montáž nástupištních desek Sudop K (KD,KS) 150 m 404,000 1 080,00 436 320,00

PP

Montáž nástupištních desek Sudop K (KD,KS) 150. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž desek podle 
vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

6 M 5964161010 Beton lehce zhutnitelný C 20/25 m3 10,060 2 980,00 29 978,80
PP Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765
VV 404*0,3*0,05"beton na opravu nástupišť" 6,060
VV 4"beton pro opravu rovnanin" 4,000
VV Součet 10,060

D OST Ostatní 4 743,29

7 K 9902300200
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 23,138 205,00 4 743,29

PP

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd.) do 20 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny 
náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady 
na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za 
použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se 
předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. 
V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. 
doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

VV 10,06*2,3 23,138

Oprava traťového úseku Žďár nad Sázavou - Sázava u Žďáru

2020-4-2 - Železniční spodek

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.05.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 427 352,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 427 352,00 21,00% 89 743,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 517 095,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava traťového úseku Žďár nad Sázavou - Sázava u Žďáru

2020-4-3 - VRN

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 427 352,00
OST - Ostatní 13 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 413 552,00

2020-4-3 - VRN

Oprava traťového úseku Žďár nad Sázavou - Sázava u Žďáru

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 427 352,00

D OST Ostatní 13 800,00
1 K 7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho 

stykového transformátoru kus 24,000 575,00 13 800,00

PP
Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového 
transformátoru - včetně odpojení a připevnění lanového propojení na 
pražce nebo montážní trámky

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 413 552,00
2 K 022101011.R Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy-

nástupiště a navádění ASP soub 1,000 145 000,00 145 000,00
PP Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy

3 K 022121001.R Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury 
Vytýčení trasy inženýrských sítí soub 1,000 45 000,00 45 000,00

PP

Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy 
inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy 
detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání  výstupu zaměření. V 
sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě 
provozovatele.

4 K 031111041.R Zařízení a vybavení staveniště soub 1,000 20 000,00 20 000,00
PP Zařízení a vybavení staveniště osvětlení pracoviště

5 K 033131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování 
a udržování BK kolejí a výhybek m 6 694,000 8,00 53 552,00

PP

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK 
kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování 
bezstykové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava 
pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení 
postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.

6 K R.1 Prace SSZT soub 1,000 20 000,00 20 000,00
PP Prace SSZT

7 K R.2 Prace SEE soub 1,000 80 000,00 80 000,00
PP Prace SEE

8 K R.3 Přeměření kolejových obvodů soub 1,000 20 000,00 20 000,00
PP Přeměření kolejových obvodů

9 K R.4 Zajištění propojení zpětného trakčního proudu na 
kolejnici soub 1,000 30 000,00 30 000,00

PP Zajištění propojení zpětného trakčního proudu na kolejnici

Oprava traťového úseku Žďár nad Sázavou - Sázava u Žďáru

2020-4-3 - VRN

Strana 15 z 15



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 768348

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a260ba10-0aa6-46f1-8ec3-86fa68b7f83c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.05.2020 12:50:01


		2020-05-29T10:50:04+0000




